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رهبر معظم انقاب اسللامی تاکید کردند: بر همه  
مسلللمانان فرض اسللت در رویارویی با رژیم غاصب و 

ظالم و خبیث، مردم لبنان و حزب الله را یاری کنند.
به گللزارش پایگاه اطاع رسللانی دفتر مقام معظم 
رهبری ، حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقاب اسامی 

درباره قضایای اخیر لبنان پیام مهمی صادر کردند.
متن پیام رهبر انقاب به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
کشللتار مردم بیدفاع در لبنان از سللوئی بار دیگر 
خوی درندگی سگ هارِِ صهیونیست را برای همه آشکار 
کرد، و از سللوئی کوته نظری و سیاست ابلهانه ی سران 
رژیم غاصب را به اثبات رسللاند. باند ترور حاکم بر رژیم 
صهیونیسللت از جنگ جنایتکارانه ی یک سللاله ی خود 
در غزه درس نگرفتند و نتوانسللتند بفهمند که کشتار 

دستجمعی زنان و کودکان و مردم غیر نظامی نمیتواند 
در ساخت مستحکم سللازمان مقاومت اثر بگذارد و آن 
را از پللا بیندازد. اکنون همان سیاسللت حماقت آمیز را 

در لبنان می آزمایند. جنایتکاران صهیونیست بدانند که 
بسیار کوچکتر از آنند که به ساخت مستحکم حزب الله 
لبنان صدمه ی مهمی وارد کنند. همه ی نیروی مقاومت 
منطقه در کنار حزب الله و پشتیبان آن است. سرنوشت 
این منطقه را نیروهای مقاومت و در رأس آنان حزب الله 
سللرافراز رقم خواهد زد. مردم لبنان فراموش نکرده اند 
که در روزگاری نظامیللان رژیم غاصب تا بیروت را زیر 
چکملله قرار میدادند. این حللزب الله بود که پای آنان را 
قطع کرد و لبنان را عزیز و سللربلند سللاخت. امروز هم 
لبنللان به حول و قوه ی الهی دشللمن متجاوز و خبیث 
و روسیاه را پشللیمان خواهد کرد. بر همه ی مسلمانان 
فرض اسللت که با امکانات خللود در کنار مردم لبنان و 
حزب الله سرافراز بایستند و در رویارویی با رژیم غاصب 

و ظالم و خبیث آن را یاری کنند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی درباره قضایای اخیر لبنان تأکید کردند:

همه  مسلمانان در کنار مردم لبنان و 
حزب الله بایستند

میز خبر خبـــــــر

 واشنگتن:

عملیات نظامی آمریکا در عراق سپتامبر ۲۰۲۵ 
به پایان می رسد

در بیانیه مشترک دولت ها آمریکا و عراق اعام شد که عملیات ائتاف 
بین المللی  که یک دهه پیش به رهبری آمریکا شللکل گرفته بود تا سپتامبر 

۲۰۲۵ پایان می یابد.
به گزارش ایلنا به نقل از شینهوا،  در این بیانیه اعام شد: »هرچند این 
تغییری به روابط امنیتی دوجانه خواهد بود به گونه ای که نیروهای عراقی را 

حمایت و فشار را بر داعش ادامه دهد«.
ایللن خبر از سللوی طرف آمریکایللی از طریق  وبسللایت وزارت خارجه 

آمریکا گزارش شد.
در این بیانیه نیز اعام شللد: »عملیات مشللترک نظامی در سللوریه که 

داعش در آن  نیز حضور دارد تا سپتامبر ۲۰۲۶ ادامه خواهد یافت«.

سخنگوی ارتش اسرائیل:

 بسیاری از زرادخانه حزب الله دست نخورده باقی 
مانده و اسرائیل به هدف گیری آن ها ادامه خواهد داد

» نداو شوشللانی« سخنگوی ارتش اسرائیل با اشللاره به توانمندی های 
حزب الله لبنان گفت: »بسیاری از زرادخانه حزب الله دست نخورده باقی مانده 

است و اسرائیل به هدف گیری آن ها ادامه خواهد داد.«
سخنگوی ارتش اسرائیل ضمن اذعان به توانمندی های حزب الله لبنان، 
گفت بسیاری از زرادخانه این گروه همچنان دست نخورده باقی مانده است. 
به گزارش ایسللنا، طبق گزارش مجله تایم، سخنگوی ارتش اسرائیل در 
ادامه ادعا کرد: »اسللرائیل طی هفته گذشللته با هدف قرار دادن ترکیبی از 
تهدیدات فوری و تسلللیحات استراتژیک مانند موشللک های هدایت شونده 

بزرگتر، به توانمندی های حزب الله آسیب سنگینی وارد کرده است.«
 وی افزود: »این تهدیدی نیست که از بین رفته باشد. به راحتی می توان 
حللدس زد که حزب الله تافللی خواهد کرد و اسللرائیل در حالت آماده باش 

قرار دارد.«

 هاکان فیدان:

شورای امنیت هنوز نتوانسته در قبال جنایات 
اسرائیل اقدامی انجام دهد

»هاکان فیدان«، وزیر  خارجه ترکیه، شللورای امنیت سازمان ملل متحد 
را به عدم تضمین اجرای قطعنامه های بین المللی مرتبط با اسللرائیل و عدم 

ممنوعیت ارسال تسلیحات به این رژیم متهم کرد.
به گزارش  نووستی،  وی تصریح کرد که شورای امنیت مسئولیت اصلی 

تامین صلح و امنیت در جهان را بر عهده دارد.
فیدان به نقل از روزنامه صباح ترکیه گفت: »متأسللفانه شللورای امنیت 
 سازمان ملل متحد  هنوز نتوانسته است از اجرای تصمیماتش توسط اسرائیل 
اطمینللان حاصللل کند. هیچ تحریم تسلللیحاتی و هیچ اقللدام قهری وجود 

ندارد.«
وی افللزود: »تمام قوانیللن بین المللی و رویه های حقوق بشردوسللتانه 

بین المللی در حال حاضر کنار گذاشته شده است«.

۱۹۰۰ نظامی اوکراینی در یک روز کشته شدند
 وزارت دفللاع روسللیه  در گزارش روزانه از »عملیللات نظامی ویژه« در 
اوکراین اعام کرد که در ۲۴ سللاعت گذشته ۱۹۰۰ نیروی نظامی اوکراینی 

در درگیری ها در مناطق مختلف کشته شدند.
به گزارش  مهر به نقل از اسپوتنیک، وزارت دفاع روسیه با انتشار تصاویری 
اعام کرد که یگان موشللکی ارتش این کشللور با موشک های »اسکندر-ام« 
انبارهای موشللک نیروهای مسلح اوکراین را در شهر دنپروپتروفسک منهدم 

کرد.
وزارت دفاع روسیه پنج شنبه گذشته هم با انتشار بیانیه ای اعام کرد که 
یگان موشکی ارتش این کشور انبار و کارگاه حفظ و تعمیر پهپادهای ارتش 

اوکراین در منطقه »زاپروژیا« را با حمات دقیق موشکی منهدم کرد.
بنابللر این بیانیه در این حمله دسللت کم ۲۵۰ پهپللاد اوکراینی منهدم 

شدند.

 درخواست وزیر خارجه ایتالیا از شهروندان این 
کشور برای ترک لبنان

 وزیر خارجه ایتالیا از شللهروندان این کشللور خواست تا هرچه سریع تر 
لبنان را ترک کنند. 

به گزارش آسوشللیتد پللرس،  »آنتونیو تاجانی« وزیر  خارجلله ایتالیا، از 
تشللدید خشونت ها در لبنان به ویژه پس از اصابت موشک به مقر حزب الله 
در بیروت ابراز نگرانی کرد و از شللهروندان خود در لبنان خواسللت که فوراً 
این کشور را ترک کنند.تاجانی گفت: »تحولات بحران در خاورمیانه را دنبال 
می کنم و با سفارت خود در بیروت به طور مداوم در تماس هستم و بار دیگر 
از همه شللهروندان ایتالیا که در لبنان حضور دارند می خواهم که این کشور 
را در اسللرع وقت ترک کنند و از آنها دعوت می کنم که با سفارت ایتالیا در 

لبنان ارتباط برقرار کنند«.

 بوررل:

متأسفیم که جهان نمی تواند جلوی نتانیاهو را بگیرد
مسللئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا تاکید کرد جهان قادر به متوقف 
کردن حمات رژیم صهیونیستی به سرکردگی نخست وزیر این رژیم نیست.

به گزارش رویترز، »جوزپ بوررل«، مسللئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
از ناتوانی جهان برای متوقف کردن جنایات نخسللت وزیر رژیم صهیونیستی 

انتقاد کرد.
 وی از اینکلله تمامللی قدرت هللا از جمللله آمریللکا در متوقللف کردن 
»بنیامین نتانیاهو«، نخسللت وزیر اسرائیل در درگیری ها و حمات جاری در 

غزه و لبنان ناتوان هستند، ابراز تأسف کرد.

 ارتش اسرائیل دستور تخلیه دیگری برای 
جنوب بیروت صادر کرد

ارتش رژیم صهیونیستی دستور تخلیه دیگری را برای ساکنان محله های 
البراجنه و الحدث صادر کرد تا مکان های مشللخصی را که روی نقشلله ها در 

ضاحیه جنوبی بیروت مشخص شده است، ترک کنند.
 بلله گزارش الجزیللره،  »آویخللای ادرعی« سللخنگوی عر ب زبان ارتش 
رژیم صهیونیستی گفت: »شما در نزدیکی تاسیسات حزب الله حضور دارید و 
برای امنیت خود و عزیزانتان موظف هستید فورا ساختمان ها را تخلیه کرده 

و فاصله حداقل ۵۰۰ متری از آنها را رعایت کنید«. 

سید حسن نصرالله به شهادت رسید
حزب الله لبنان با صدور بیانیه ای شهادت »سید حسن نصرالله«، دبیرکل 
این جنبش در حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به ضاحیه جنوبی بیروت 

را تایید کرد.
بلله گزارش ایسللنا، حللزب الله لبنللان  در بیانیه ای تایید کرد که سللید 
 حسللن نصرالله، دبیرکل این جنبش در حمله جنایتکارانه رژیم صهیونیستی 

به ضاحیه جنوبی بیروت به شهادت رسیده است.
ارتش رژیم صهیونیستی عصر روز جمعه منطقه ای مسکونی در ضاحیه 
جنوبی بیروت را هدف قرار داد. این حمله عاوه بر شللهادت و زخمی شدن 

ده ها لبنانی، ویرانی گسترده ای بر جای گذاشت.
حمللات تجاوزکارانه اشللغالگران به بیروت همچنین در طول دوشللب 
گذشللته ادامه یافت و چند منطقه دیگر در ضاحیه جنوبی این شللهر هدف 

قرار گرفت.
در بیانیه حزب الله لبنان آمده است: سرور مقاومت، بنده صالح، به عنوان 
شللهیدی بزرگ، رهبری شجاع، دلاور، مؤمنی حکیم، بصیر و مؤمن به قافله 

جاویدان شهدا پیوسته است.
حزب الله اعام کرد: جناب سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان به 
شهدای بزرگی پیوست که حدود ۳۰ سال آن ها را به سمت پیروزی رهبری 
کرد. وی در سللال ۱۹۹۲ جانشللین سید الشهدای مقاومت شد و مقاومت را 
در آزادسازی سال ۲۰۰۰ و ۲۰۰۶ و سایر نبردهای افتخار تا نبرد حمایت و 
قهرمانی در پشتیبانی از فلسطین، غزه و ملت مظلوم فلسطین رهبری کرد.

حزب الله در ادامه این شللهادت را به حضرت صاحب الزمان )عج( و مقام 
معظم رهبری دام ظله و تمامی مجاهدان مقاومت تسلیت و تبریک گفت.

در اداملله ایللن بیانیه تاکید شللد: رهبللری حزب الله بللا مقدس ترین و 
گرانقدرترین شللهید در سللفر فداکاری عهد می بندد که بلله جهاد خود در 
مقابله با دشللمن، حمایت از غزه و فلسطین و دفاع از لبنان استوار و شریف 

آن ادامه خواهد داد.
در این بیانیه همچنین خطاب به مجاهدان مقاومت آمده است: رهبر ما 
همچنان با فکر، اندیشه و راه و روششان در میان ما هستند و شما متعهد به 

وفاداری و تعهد به مقاومت و فداکاری تا پیروزی هستید.

 هشدار وزیر خارجه عراق نسبت به پیامدهای 
گسترش جنگ در منطقه

وزیللر خارجه عراق نسللبت به پیمادهای خطرناک گسللترش جنگ در 
منطقه هشدار داد.

به گزارش ایلنا به نقل از واع، »فؤاد حسللین«، وزیر خارجه عراق هشدار 
داد که گسترش دامنه جنگ در منطقه عواقب جدی به دنبال دارد.

حسین در شللبکه اجتماعی ایکس نوشت:  »امروز در نشست اضطراری 
مشترک کشورهای عضو اتحادیه کشورهای عربی و سازمان همکاری اسامی 
که در حاشیه نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد برگزار شد، شرکت 
کردم. در این جلسه بر اهمیت برگزاری نشست اضطراری مشترک کشورهای 
عربی و اسللامی برای بررسی وضعیت خطرناک منطقه و تصمیم گیری های 
موثر برای آتش بس در نوار غزه، کرانه باختری، لبنان و دریای سللرخ تاکید 

کردم.
وی افزود: »گسللترش دامنه جنگ جاری در منطقه ممکن است عواقب 
خطرناکی را به دنبال داشته باشد که مهمترین آن ایجاد فضای مناسب برای 

از سرگیری فعالیت گروه های تروریستی است«.

اعلام 3 روز عزای عمومی در سوریه
دولت سوریه به مناسبت شهادت »سید حسن نصرالله« دبیرکل حزب الله 

لبنان سه روز عزای عمومی اعام کرد.
  بلله گزارش ایرنا به نقل از رسللانه های عربی، دولت سللوریه تاکید کرد 
به همین، مناسبت پرچم این کشور در این مدت، نیمه افراشته خواهد بود.

بالا گرفتن اختلاف آلمان و ترکیه
تشدید اخراج پناه جویان در آلمان موجب بالاگرفتن اختاف این کشور 

با ترکیه شده است.
به گزارش خبرگزاری فارس؛ در حالی که دولت آلمان ار توافق با ترکیه 
بر سللر تشللدید اخراج پناه جویان خبر داده، اما آنللکارا منکر چنین توافقی 
شده اسللت.»خبرگزاری فرانسه« گزارش کرد که »نانسی فایزر« وزیر کشور 
آلمان در شللبکه اجتماعی ایکس نوشللت: »اکنون به مرحله ای رسللیده ایم 
کلله می توان بازگشللت به ترکیه را سللریع تر و مؤثرتر انجللام داد و ترکیه با 
 سللرعت بیشتری شللهروندانی را که اجازه اقامت در آلمان را ندارند، بازپرس

 خواهد گرفت.«
فایللزر ادامه داد: »این یکللی دیگر از اجزای سللازنده در محدود کردن 
مهاجرت های نامنظم اسللت.«در مقابل، آلمان قوانین صدور روادید  را برای 
شهروندان ترکیه ای تسهیل خواهد کرد.وزارت خارجه ترکیه در واکنش اعام 
کرد که گزارش های مربوط به بازگشت شهروندان این کشور در آلمان صحت 
ندارد.سللخنگوی این وزارتخانه گفت: »هیچ اقدامی برای اخراج دسته جمعی 

شهروندان ما مجاز نیست.«
بر اساس این گزارش، در آلمان و سایر کشورهای اتحادیه اروپا بحث های 
داغی در مورد مهاجرت غیرقانونی در جریان اسللت.گفته می شود که آلمان 
قصد دارد ۲۰۰ شهروند ترکیه ارا با چندین پرواز برنامه ریزی شده به ترکیه 

منتقل کند.

 پکن خواستار توقف تحریم های 
واشنگتن شد

:وزیللر خارجه چین  تاس 
خواسللتار توقللف تحریم هللای 
آمریکا علیه شرکت های چینی 

شد.
به گزارش ایلنللا به نقل از 
تللاس، وزیر خارجلله چین در 
دیدار با همتللای آمریکایی اش 

علیلله  تحریم هللا  واشللنگتن  کلله  خواسللت  او  از 
 شرکت های چینی به دلیل بحران اوکراین را متوقف 

کند. 
»وانللگ یللی« وزیرخارجلله چین در دیللدار با 
»آنتونللی بلینکن« وزیر خارجه آمریکا به وی گفت: 
»واشللنگتن بایللد اتهام زنللی و اعمللال تحریم علیه 
شللرکت های چینی در ارتباط با بحللران اوکراین را 

متوقف کند«.
وزارت خارجه چین در بیانیه ای در وبسایتش به 
نقل از وی نوشت: »آمریکا باید اتهامات توهین آمیز 
و بی اسللاس و اعمال تحریم های بی رویه علیه چین 

را متوقف کند«. 
وی  به آمریکا درباره استفاده از مسئله اوکراین 

برای دامن زدن به رویارویی هشدار داد.

 مارتین گریفیث:تقریبا تمامی 
قوانین بین المللی در غزه نقض می شود

رویترز :معللاون دبیرکل 
امللور  در  ملللل  سللازمان 
بشردوسللتانه اعللام کرد نوار 
غزه جایی اسللت کلله تقریبا 
تمامی قوانیللن بین المللی در 

آنجا نقض می شود.
بلله گزارش ایلنللا به نقل 

از رویتللرز، معللاون دبیرکل سللازمان ملللل در امور 
بشردوسللتانه اعام کللرد نوار غزه جایی اسللت که 
 تقریبللا تمامللی قوانیللن بین المللللی در آنجا نقض

 می شود.
»مارتین گریفیث« معاون دبیرکل سازمان ملل 
در امور بشردوسللتانه  گفت: »فاجعه غزه یک هدیه 
است برای دنیای شرارت و به عنوان صحنه ای برای 
فرار از جنایت استفاده خواهد شد. حوادث غزه روی 
آینده سازمان های بین المللی و روی کل جهان تأثیر 

خواهد گذاشت . «
گریفیللث وضعیت انسللانی فعلی در نللوار غزه 
را هماننللد ۱۱ مللاه اخیللر بد ارزیابی کللرد و گفت 

کمک های انسانی بسیار کم است. 

 اردن:جنگ رژیم صهیونیستی 
علیه غزه، معادل 

پاکسازی قومی است
وزیللر  الی�وم:  روس�یا 
خارجلله اردن گفت که جنگ 
رژیم صهیونیستی در نوار غزه، 
نابودی موجودیت فلسطین را 

هدف قرار داده است.
به گللزارش ایلنا به نقل از 

روسیا الیوم،  »ایمن الصفدی« وزیر خارجه اردن، در 
جلسه شورای امنیت در مورد خاورمیانه در حاشیه 
هفتادو نهمین اجاس مجمع عمومی سازمان ملل 
گفت جنگ رژیم صهیونیسللتی علیلله غزه، جنگ 
پاکسللازی قومللی و علیه محو وجود فلسللطین در 

خاک فلسطین است. 
وی افللزود که کابینه رژیم صهیونیسللتی تنها 
کودکان فلسللطینی را نمی کشللد، خانه های آنها را 
ویران نمی کند، غذا و دارو را از آنها محروم نمی کند 

بلکه انسانیت آن ها را از آنها گرفته است.
الصفدی گفت: » رژیم صهیونیسللتی وقتی ادعا 
می کنللد با کسللانی که می خواهنللد ویرانش کنند، 
احاطه شللده است، به مردمش دروغ می گوید. رژیم 
صهیونیسللتی صلح را رد و جنللگ را انتخاب کرده 

است.«


